別記様式第20号（第21条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　石川県知事　　　　　　　殿

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　氏　　　名

流域関連公共下水道の普及状況等について（報告）

　標記について、石川県流域下水道維持管理要綱第２１条の規定により、別添調書のとおり報告します。

　（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　毎年度末の普及状況には､年度末下水道普及実績調書（様式第２０号－１）を添付する。
　　　　３　毎月末の水洗化状況には、月別水洗化状況調書（様式第２０号－２）を添付する。

様式第20号作成要領

１　この報告書には、正本に副本を一部添付すること。

２　年度末下水道普及実績調書（様式第２０号－１）の作成にあたっての注意事項
　１）３月末の状況について記入する。
　２）下水量の各欄については、年間の日平均量を記入する。
　３）人口の捉え方については、当該年度の３月３１日現在の住民基本台帳人口を記入する。
　４）Ｊ欄については、管理者から数値を聞いて記入する。

３　月別水洗化状況調書（様式第２０号－２）の作成にあたっての注意事項
1） 毎月末の状況について記入する。
2） Ｊ欄については、管理者から数値を聞いて記入する。
3） 有収水量と流入水量の比較により不明水が大きい場合、その原因を調査すること。